Concorrência Eletrônica n.º 03/2024, que tem por objeto a
“CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE AMPLIAÇÃO E RECUPERAÇÃO DO CAMPO
DE FUTEBOL DO MUNICÍPIO DE BURITAMA-S.P”, com a
empresa: CONSTRUTORA RAMOS ENGENHARIA LTDA EPP,
inscrita no CNPJ n.º 26.833.441/0001-68, no valor total de
R$ 810.100,00 (oitocentos e dez mil e cem reais). Ante as
competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura do
Contrato e despesas decorrentes,  observadas as normas
legais  e  regulamentadas,  bem  como  a  emissão  das
Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das
respectivas  Notas  de  Empenho  e/ou  Sub-Empenhos